
 

  

Zarządzenie Nr 44/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 23.05.2025 r 

w sprawie: wysokości opłat za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem określonych zajęć 

na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych z powodu niezadowalających wyników w nauce 

oraz prowadzeniem zajęć nieobjętych programem studiów dla studentów rozpoczynających 

studia w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 4 oraz art. 80 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), § 10 ust. 6 

pkt 18 w zw. z §11 ust. 1 oraz § 90 ust. 1 i ust. 2 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Opłata za 1 punkt ECTS za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych w języku polskim z 

powodu niezadowalających wyników w nauce oraz udział w zajęciach nieobjętych programem 

studiów wynosi: 

1. Administracja (studia I stopnia)      166 zł. 

2. Administracja (studia II stopnia)      166 zł. 

3. Automatyka i Robotyka (studia I stopnia)     216 zł. 

4. Bezpieczeństwo i certyfikacja żywności (studia I stopnia)   216 zł. 

5. Bezpieczeństwo Państwa (studia I stopnia)     226 zł. 

6. Dietetyka  (studia I stopnia)       233 zł. 

7. Filologia angielska (studia I stopnia)       233 zł. 

8. Fizjoterapia (jednolite studia magisterskie)     316 zł. 

9. Informatyka (studia I stopnia)              240 zł. 

10. Informatyka (studia II stopnia)      240 zł. 

11. Kosmetologia (studia I stopnia)      290 zł. 

12. Logistyka (studia I stopnia)       213 zł. 

13. Mechatronika (studia I stopnia)      250 zł. 

14. Pedagogika (studia I stopnia)       150 zł. 

15. Pielęgniarstwo (studia I stopnia)      540 zł. 

16. Pielęgniarstwo  (studia II stopnia)         158 zł. 

17. Prawo (jednolite studia magisterskie)     226 zł. 

18. Technologia żywności i żywienie człowieka (studia I stopnia)  223 zł. 

19. Technologia żywności i żywienie człowieka (studia II stopnia)  250 zł. 

20. Wychowanie fizyczne (studia I stopnia)     250 zł. 



 

21. Zarządzanie (studia I stopnia)      216 zł. 

22. Zarządzanie (studia II stopnia)      163 zł. 

§ 2 

Opłata za 1 punkt ECTS za powtarzanie zajęć na studiach niestacjonarnych z powodu 

niezadowalających wyników w nauce  oraz udział  w zajęciach nieobjętych programem studiów 

wynosi: 

1. Administracja (studia I stopnia)      103 zł. 

2. Administracja (studia II stopnia)      113 zł. 

3. Automatyka i Robotyka (studia I stopnia)     126 zł. 

4. Bezpieczeństwo i certyfikacja żywności (studia I stopnia)   143 zł. 

5. Bezpieczeństwo Państwa (studia I stopnia)     100 zł. 

6. Filologia angielska (studia I stopnia)      113 zł. 

7. Informatyka (studia I stopnia)       126 zł. 

8. Informatyka (studia II stopnia)       140 zł. 

9. Logistyka (studia I stopnia)       126 zł. 

10. Mechatronika (studia I stopnia)       140 zł. 

11. Pedagogika (studia I stopnia)       106 zł. 

12. Prawo (jednolite studia magisterskie)      100 zł. 

13. Technologia Żywności i Żywienie Człowieka (studia I stopnia)   130 zł. 

14. Technologia Żywności i Żywienie Człowieka (studia II stopnia)   150 zł. 

15. Zarządzanie (studia I stopnia)       103 zł. 

16. Zarządzanie (studia II stopnia)       113 zł. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 44/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 23.05.2025 r
	§ 1
	§ 2
	§ 3


